
 

 

 

 

_______________________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 

 

 

                                                              П Р И К А З 

 
              «24 »  декабря   2020г              г.Галич                                   № 210 

 

Об итогах проведения 

муниципального конкурса 

педагогов дошкольного образования 

«Финансовая грамотность в детском саду». 

 

           В целях содействия повышению уровня профессиональной компетентности 

педагогов дошкольного образования ноябре, декабре  2020 года в районе проходил  

муниципальный конкурс методических разработок педагогов дошкольного образования 

муниципального района «Финансовая грамотность в детском саду». В конкурсе 

приняли участие 13 воспитателей  из  структурных подразделений детских садов 

Степановской, Ореховской, Челсменской, Курьяновской, Красильниковской  школ, 

МДОУ Россоловского и Михайловского детских садов. На основании 

вышеизложенного  

            П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Наградить дипломами  

  1.1.Победителей  муниципального конкурса: 

Железнову Н.В., воспитателя  МОУ Ореховской СОШ,  

Муравьёву М.А., воспитателя  МОУ Ореховской СОШ,  

Иванову М.Ю, воспитателя МОУ Степановской СОШ имени Н.К. Иванова.  

1.2. Призёров муниципального конкурса: 

Данилову Л.В., воспитателя МОУ Курьяновской ООШ, 

Курочкину К.О., воспитателя МДОУ Михайловского детского сада, 

Самсонову Л.А., воспитателя МОУ Красильниковской ООШ, 

Смирнову Н.В., воспитателя МОУ Чёлсменской ООШ,   

Соболеву М.А., воспитателя  МОУ Ореховской СОШ, 

Попову Е.П., воспитателя МОУ Россоловской ООШ,  

Фёдорову Н.Н.,  воспитателя МОУ Степановской СОШ имени Н.К. Иванова. 

                      1.3. Участников  муниципального конкурса: 

Бадину Е.Ю.,  воспитателя МДОУ Толтуновского детского сада, 

Куликову Р.Л., воспитателя МДОУ Россоловского детского сада общеравивающего 

вида. 

Проворову М.С., воспитателя МДОУ Россоловского детского сада общеравивающего 

вида. 

          
             Заведующий отделом образования                                                                 Т.Е. Табакова                       



                   


